（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
会津若松市地産地消推進協議会
　会　長　　　　　　　　様

申請者　所 在 地

代表者名

担当者　部署・氏名
TEL
FAX

「会津若松市地産地消推進協議会米粉商品開発支援金」交付申請書

会津若松市産コシヒカリ米粉を活用した商品開発にあたり、支援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
※該当するものにチェック✓してください。
	開発する米粉商品
	☐　パン類（　　　　　　　）　☐　菓子類（　　　　　　　　）
☐　麺　類（　　　　　　　）　☐　惣菜類（　　　　　　　　）
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※具体的なメニュー・商品案があれば（　）内に記入してください

	交付を希望する経費等
（１品につきそれぞれ
５万円を上限とする）
	☐　サンプル作成に要する米粉以外の材料費：　　　　　　　　　　円
☐　加工賃：　　　　　　　　　　　　　円
☐　デザイン料：　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]☐　その他の経費（　　　　　　　　　　 ）：　　　　　　　　　　円
☐　会津若松市産コシヒカリ米粉　　　㎏（10㎏まで）

	米粉の利用状況
	☐　既に利用している（商品名：　　　　　　　　　　　　　　）
（メニュー名：　　　　　　　　　　　　）
　①原料産地　☐会津若松市産（品種名：　　　　　　　　　　）
　　　　　　　☐福島県産　　（品種名：　　　　　　　　　　）
　　　　　　　☐国内産　　　（品種名：　　　　　　　　　　）
　②米粉購入先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☐　未利用

	商品開発の目的
	☐　米粉の利用促進のため
☐　グルテンフリーのニーズに対応するため
☐　新しい食材として活用したいから
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※交付希望する経費が分かる見積書を添付してください。